ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 002/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

CONTRATO Nº: 003/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: ANSELMINI E MORESCO NUTRIÇÃO LTDA, da Rua Padre Manuel da Nóbrega,

156, Centro, da cidade de Aratiba - RS, inscrita no CNPJ sob o nº 22.339.707/0001-60;

OBJETO: Prestação de serviços especializados na área de nutrição, para atendimento junto

ao Município de Barra do Rio Azul/RS, junto à Unidade Básica de Saúde com carga horária de

08 (oito) horas semanais e mais 08 (oito) horas semanais junto a Escola Municipal de Ensino

Fundamental Jubaré, totalizando 64 horas mensais;

VALOR: R$ 3.550,00 (três mil e quinhentos e cinquenta reais) mensais;

VIGÊNCIA: 12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 13 de janeiro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.